[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   25.03.2020 г.     № 672

О признании утратившим силу постановления администрации Вольского     муниципального        района    от  31.12.2019 г. № 3040 «О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 28.02.2018 года № 352 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений культуры и искусства Вольского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 2 апреля 2018г. № 49 н «Об утверждении профессионального стандарта «специалист административно-хозяйственной деятельности», Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 06 октября 2015 г. № 691 н  «Об утверждении профессионального стандарта «Специалист по управлению персоналом» и ст. 29,35,50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу  постановление администрации Вольского муниципального района от 31.12.2019 г. № 3040  «О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 28.02.2018 года № 352 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений культуры и искусства Вольского муниципального района».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие  с 24.01.2020 г.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.
Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев